
แผ่นที่1/4

ลําดับตามแผน ส่งประกาศอย่างช้า กําหนดยื่นซอง กําหนดส่งมอบ เบิกเงินงวดสุดท้าย

จัดหา (ผด. 2) ภายใน ภายใน ภายใน (วัน) ภายใน

1 เปลหาม จํานวน 7 อัน 4 สอบราคา พ.ค.-มิ.ย. 56 ก.ค. 56 ส.ค. 56 30 ก.ย. 56

งบประมาณ  147,000.- บาท

2 เครื่องผสมยางแอสฟัลท ์ขนาด 12 ตัน  ต่อชั่วโมง 9 E-Auction ธ.ค. 55 ม.ค. 56 ก.พ. 56 90 พ.ค. 56

จํานวน 1 เครื่อง งบประมาณ 2,500,000.- บาท

3 เครื่องต้มยางแอสฟัลท ์ขนาด 600 ลิตร จํานวน 1 เครื่อง 10 สอบราคา ธ.ค. 55 ม.ค. 56 ก.พ. 56 90 พ.ค. 56

งบประมาณ 780,000.- บาท

4 เครื่องคอมพิวเตอร/์เครื่องสํารองไฟ จํานวน 4 เครื่อง 15 สอบราคา มิ.ย.-ก.ค. 56 ก.ค. 56 ส.ค. 56 30 ก.ย. 56

งบประมาณ 131,200.- บาท

5 รถยนต์กระบะบรรทุก จํานวน 1 คัน 36 สอบราคา ม.ค.-เม.ย. 56 พ.ค. 56 มิ.ย. 56 45 ส.ค. 56

งบประมาณ 494,000.- บาท

6 รถบรรทุกขยะ จํานวน 1 คัน 37 สอบราคา ม.ค.-เม.ย. 56 พ.ค. 56 มิ.ย. 56 45 ส.ค. 56

งบประมาณ 900,000.- บาท

7 รถบรรทุก ชนิด 6 ล้อ ขนาด 3 ตัน จํานวน 1 คัน 38 สอบราคา ธ.ค. 55 ธ.ค. 55 ม.ค. 56 90 เม.ย. 56

งบประมาณ 1,150,000.- บาท

8 รถดูดสิ่งปฏิกูล ชนิด 6 ล้อ จํานวน 1 คัน 39 สอบราคา ธ.ค. 55 ธ.ค. 55 ม.ค. 56 90 เม.ย. 56

งบประมาณ 1,800,000.- บาท

9 รถบรรทุกน้ําเอนกประสงค์ ชนิด 6 ล้อ 6 ตัน 40 E-Auction ธ.ค. 55 ม.ค. 56 ก.พ. 56 90 พ.ค. 56

จํานวน 1 คัน งบประมาณ 2,000,000.- บาท

10 โครงการติดตั้งเสาไฟฟ้าแบบเสาสูง ความสูง 20 เมตร 41 E-Auction ธ.ค. 55 ม.ค. 56 ก.พ. 56 60 เม.ย. 56

จํานวน 4 แห่ง งบประมาณ 2,400,000.- บาท

11 โครงการปรับปรุงจุดเสี่ยงบริเวณอันตรายบนทางหลวง 42 E-Auction ธ.ค. 55 ม.ค. 56 ก.พ. 56 150 ก.ค. 56

แบบ ผ.ด.5

ลําดับที่ รายการ/จํานวน/วงเงิน วิธีการจัดหา ทําสัญญาภายใน หมายเหตุ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง  ประจําปีงบประมาณ  พ.ศ. 2556

องค์การบริหารส่วนจังหวัดภูเก็ต

ปรับครั้งที่ 5



แผ่นที่2/4
ลําดับตามแผน ส่งประกาศอย่างช้า กําหนดยื่นซอง กําหนดส่งมอบ เบิกเงินงวดสุดท้าย

จัดหา (ผด. 2) ภายใน ภายใน ภายใน (วัน) ภายใน
ลําดับที่ รายการ/จํานวน/วงเงิน วิธีการจัดหา ทําสัญญาภายใน หมายเหตุ

บริเวณโค้งวังถลาง งบประมาณ 3,000,000.- บาท

12 โครงการปรับปรุงจุดเสี่ยงบริเวณอันตรายบนทางหลวงสายเจ้าฟ้า 43 E-Auction ธ.ค. 55 ม.ค. 56 ก.พ. 56 150 ก.ค. 56

ตะวันออกจากโรงเรียนดาวรุ่งถนนขวาง งบประมาณ 5,000,000.- บาท

13 ค่าจัดทําป้ายชื่อห้องสมุดเฉลิมพระเกียรติฯ (ออสเตรีย) (5.2.1) 47 สอบราคา พ.ค. 56 มิ.ย. 56 ก.ค. 56 45 ก.ย. 56

งบประมาณ 200,000.- บาท

14 ค่าก่อสร้างและซ่อมแซมทาสีรัว้ ร.ร.อบจ.สาธิตฯ (5.2.6) 48 สอบราคา ส.ค. 56 ก.ย. 56 ต.ค. 56 90 ม.ค. 57

งบประมาณ 765,000.- บาท

15 ติดตั้งกระจกอลูมิเนียมสําหรับห้องอนุบาลตามโครงการติดตั้งเครื่อง 49 สอบราคา ก.ย. 56 ต.ค. 56 พ.ย. 56 30 ธ.ค. 56

ปรับอากาศฯ ร.ร.อบจ.เมืองภูเก็ต (5.2.7) งบประมาณ 192,000.- บาท

16 ตู้ 54 สอบราคา ธ.ค. 55-ม.ค. 56 ม.ค. 56 ก.พ. 56 45 เม.ย. 56

งบประมาณ 1,769,500.- บาท

17 เครื่องยนต์เรือตรวจการณ ์จํานวน 2 เครื่อง 55 สอบราคา เม.ย.55-พ.ค. 56 พ.ค. 56 มิ.ย. 56 30 ก.ค. 56

งบประมาณ 1,750,000.- บาท

18 เครื่องตัด-ถ่าง จํานวน 1 ชุด 56 สอบราคา พ.ค. 55-มิ.ย. 56 มิ.ย. 56 ก.ค. 56 30 ส.ค. 56

งบประมาณ 1,650,000 บาท

19 ค่าก่อสร้างหลังคาและปรับปรุงพื้นสนามเด็กเล่น ร.ร.อบจ.บ้านตลาดเหนือ 57 E-Auction เม.ย. 56 พ.ค. 56 มิ.ย. 56 120 ต.ค. 56

(5.2.2) งบประมาณ 5,000,000.- บาท

20 ค่าก่อสร้างศูนย์จริยธรรมวัดเจริญสมณกิจ (5.2.3) 58 E-Auction เม.ย. 56 พ.ค. 56 มิ.ย. 56 300 เม.ย. 57

งบประมาณ 8,524,000.- บาท

21 รถบรรทุก ขนาด 1 ตัน ขับเคลื่อน 2 ล้อ จํานวน 1 คัน 60 สอบราคา ม.ค. 56 ม.ค. 56 ก.พ. 56 90 พ.ค. 56

งบประมาณ 494,000.- บาท

22 เครื่องล้างท่อ จํานวน 1 เครื่อง 89 สอบราคา ม.ค. 56 ม.ค. 56 ก.พ. 56 30 มี.ค. 56

งบประมาณ 200,000.- บาท

23 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 96 สอบราคา เม.ย.55-พ.ค. 56 พ.ค. 56 มิ.ย. 56 15 มิ.ย. 56

งบประมาณ 233,400.- บาท

24 ชั้นวางเอกสาร 97 สอบราคา พ.ค. 56 มิ.ย. 56 ก.ค. 56 30 ส.ค. 56



แผ่นที่3/4
ลําดับตามแผน ส่งประกาศอย่างช้า กําหนดยื่นซอง กําหนดส่งมอบ เบิกเงินงวดสุดท้าย

จัดหา (ผด. 2) ภายใน ภายใน ภายใน (วัน) ภายใน
ลําดับที่ รายการ/จํานวน/วงเงิน วิธีการจัดหา ทําสัญญาภายใน หมายเหตุ

งบประมาณ 129,366.- บาท

25 เครื่องดนตร ี(5.1.46) 100 E-Auction ม.ค.-ก.พ 56 มี.ค. 56 เม.ย. 56 30 พ.ค. 56

งบประมาณ 1,064,800.- บาท

26 โต๊ะ 101 สอบราคา ม.ค.-ก.พ 56 ก.พ. 56 มี.ค. 56 30 เม.ย. 56

งบประมาณ 100,600.- บาท

27 เก้าอี้ 102 สอบราคา ม.ค.-ก.พ 56 ก.พ. 56 มี.ค. 56 30 เม.ย. 56

งบประมาณ 259,900.- บาท

28 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 103 สอบราคา เม.ย.-พ.ค. 56 มิ.ย. 56 ก.ค. 56 30 ส.ค. 56

งบประมาณ 153,800.- บาท

29 กล้องโทรทัศน์วงจรปิด พร้อมอุปกรณ ์จํานวน 41 จุด 109 E-Auction มิ.ย.-ก.ค. 56 ส.ค. 56 ก.ย. 56 60 พ.ย. 56

งบประมาณ 2,616,000.- บาท

30 เตียงเฟาว์เลอร์ 110 สอบราคา ม.ค.-มี.ค. 56 มี.ค. 56 เม.ย. 56 60 มิ.ย. 56

งบประมาณ 546,000.- บาท

31 ที่นอนลม จํานวน 60 ชุด 111 สอบราคา ม.ค.-มี.ค. 56 มี.ค. 56 เม.ย. 56 60 มิ.ย. 56

งบประมาณ 468,000.- บาท

32 เครื่องคอมพิวเตอร ์จํานวน 16 เครื่อง 122 สอบราคา เม.ย.-พ.ค. 56 พ.ค. 56 มิ.ย. 56 30 ก.ค. 56

งบประมาณ 240,000.- บาท

33 เครื่องพิมพ์เลเซอร ์ชนิด LED ขาวดําแบบ Network จํานวน 9 เครื่อง 123 สอบราคา เม.ย.-พ.ค. 56 พ.ค. 56 มิ.ย. 56 30 ก.ค. 56

งบประมาณ 189,000.- บาท

34 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร ์จํานวน 5 เครื่อง 138 สอบราคา เม.ย.-มิ.ย. 56 มิ.ย. 56 ก.ค. 56 30 ส.ค. 56

งบประมาณ 236,000.- บาท

35 โครงการก่อสร้างสนามฟุตซอลแบบมีหลังคา 139 E-Auction ม.ค.-ก.ย. 56 ก.ย. 56 ก.ย. 56 180 มี.ค. 57

งบประมาณ 16,000,000.- บาท

36 โครงการก่อสร้างอาคารโรงจอดรถยนต ์คสล. ขนาด 1 ชัน้ จํานวน 1 หลัง 140 E-Auction ส.ค. 56 ก.ย. 56 ต.ค. 56 90 ม.ค. 57

งบประมาณ 6,000,000.- บาท

37 ค่าก่อสร้างศูนย์อบรมจริยธรรมบ้านพารา (5.2.4) 141 E-Auction เม.ย. 56 พ.ค. 56 มิ.ย. 56 270 มี.ค. 57



แผ่นที่4/4
ลําดับตามแผน ส่งประกาศอย่างช้า กําหนดยื่นซอง กําหนดส่งมอบ เบิกเงินงวดสุดท้าย

จัดหา (ผด. 2) ภายใน ภายใน ภายใน (วัน) ภายใน
ลําดับที่ รายการ/จํานวน/วงเงิน วิธีการจัดหา ทําสัญญาภายใน หมายเหตุ

งบประมาณ 5,000,000.- บาท

38 เครื่องปรับอากาศ จํานวน 8 เครื่อง (5.1.23) 144 สอบราคา ก.พ. 56 ก.พ. 56 มี.ค. 56 30 เม.ย. 56

งบประมาณ 348,000.- บาท

39 เครื่องปรับอากาศ จํานวน 3 เครื่อง (5.1.24) 145 สอบราคา ก.พ. 56 ก.พ. 56 มี.ค. 56 30 เม.ย. 56

งบประมาณ 100,200.- บาท

40 เครื่องกรองน้ํา (5.1.45) 152 สอบราคา ก.พ. 56 ก.พ. 56 มี.ค. 56 30 เม.ย. 56

งบประมาณ 550,400.- บาท

41 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร ์(5.1.53) 153 สอบราคา ก.พ. 56 ก.พ. 56 มี.ค. 56 30 เม.ย. 56

งบประมาณ 157,500.- บาท

42 กล้องวงจรปิดพร้อมอุปกรณ ์จํานวน 1 ชุด (5.1.54) 154 สอบราคา ม.ค. 56 ก.พ. 56 มี.ค. 56 30 เม.ย. 56

งบประมาณ 150,600.- บาท

43 โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ด้านหลังหอพักแพทย-์พยาบาล (อาคาร 5 ชัน้) 162 สอบราคา ก.พ.-มี.ค. 56 มี.ค. 56 เม.ย. 56 30 พ.ค. 56

งบประมาณ 313,800.- บาท

44 ลิฟท์ยกรถ จํานวน 1 ชุด 163 สอบราคา มี.ค. 56 มี.ค. 56 เม.ย. 56 30 เม.ย. 56

งบประมาณ 220,000.- บาท

45 รถยนต์โดยสารชนิดสองแถว 6 ล้อ จํานวน 4 คัน 174 สอบราคา เม.ย.-ก.ค. 56 ส.ค. 56 ก.ย. 56 60 พ.ย. 57

งบประมาณ 5,200,000.- บาท

46 ระบบติดตามยานพาหนะ GPS จํานวน 4 เครื่อง 175 สอบราคา ส.ค.-ก.ย. 56 ต.ค. 56 พ.ย. 56 30 ธ.ค. 56

งบประมาณ 130,000.- บาท

47 เครื่องคอมพิวเตอร์พร้อมอุปกรณ ์จํานวน 4 ชุด (5.1.47) 188 สอบราคา มิ.ย. 56 มิ.ย. 56 ก.ค. 56 30 ส.ค. 56

งบประมาณ 129,700.- บาท

48 ค่าปรับปรุงอาคารตามโครงการงานตกแต่งอาคารยิมเนเซี่ยม ร.ร.อบจ. 194 E-Auction ก.ย. 56 ต.ค. 56 พ.ย. 56 120 มี.ค. 57

บ้านตลาดเหนือ (5.2.8) งบประมาณ 4,800,000.- บาท

49 โต๊ะพร้อมเก้าอี้ จํานวน 420 ชุด (5.1.33) 195 สอบราคา ก.พ.-มี.ค. 56 มี.ค. 56 เม.ย. 56 30 พ.ค. 56

งบประมาณ 756,000.- บาท


